

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 03_2024
Stavba: Spevnené plochy pri ZŠ s MŠ Nová Ľubovňa



JKSO:
Miesto: Nová Ľubovňa

KS:
Dátum: 25.9.2024

Objednávateľ:
OÚ Nová Ľubovňa

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
HAMRÁK s.r.o.

IČO: 52130843
IČ DPH: SK2120905127

Projektant:
JKK projekt, s.r.o.

IČO: 54663881
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	21 052,95
--------------	-----------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	21 052,95	4 210,59

Cena s DPH	v	EUR	25 263,54
------------	---	-----	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 03 2024

Stavba: Spevnené plochy pri ZŠ s MŠ Nová Ľubovňa

Miesto: Nová Ľubovňa

Objednávateľ: OÚ Nová Ľubovňa

Zhotoviteľ: HAMRÁK s.r.o.

Dátum:

25.09.2024

Projektant:

JKK projekt, s.r.o.

Spracovateľ:



Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		21 052,95	25 263,54
SO.01	Spevnené plochy pri ZŠ s MŠ Nová Ľubovňa	6 301,84	7 562,21
SO.02	Spevnené plochy pri ZŠ s MŠ Nová Ľubovňa	10 114,42	12 137,30
SO.03	Spevnené plochy pri ZŠ s MŠ Nová Ľubovňa	4 636,69	5 564,03

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Spevnené plochy pri ZŠ s MŠ Nová Ľubovňa

Objekt:

SO.01 - Spevnené plochy pri ZŠ s MŠ Nová Ľubovňa

JKSO:

Miesto: Nová Ľubovňa

KS:

Dátum: 25.09.2024

Objednávateľ:

OÚ Nová Ľubovňa

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HAMRÁK s.r.o.

IČO:

52130843

IČ DPH:

SK2120905127

Projektant:

JKK projekt, s.r.o.

IČO:

54663881

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 301,84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 301,84	20,00%	1 260,37

Cena s DPH

v EUR

7 562,21

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Spevnené plochy pri ZŠ s MŠ Nová Ľubovňa

Objekt:

SO.01 - Spevnené plochy pri ZŠ s MŠ Nová Ľubovňa

Miesto:

Nová Ľubovňa

Dátum:

25.09.2024

Objednávateľ:

OÚ Nová Ľubovňa

Projektant:

JKK projekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

HAMRÁK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 301,84

HSV - Práce a dodávky HSV

6 301,84

1 - Zemné práce

1 011,97

5 - Komunikácie

3 607,97

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

904,08

99 - Presun hmôt HSV

777,82

ROZPOČET



Stavba:

Spevnené plochy pri ZŠ s MŠ Nová Ľubovňa

Objekt:

SO.01 - Spevnené plochy pri ZŠ s MŠ Nová Ľubovňa

Miesto: Nová Ľubovňa

Dátum: 25.09.2024

Objednávateľ: OÚ Nová Ľubovňa

Projektant: JKK projekt, s.r.o.

Zhotoviteľ: HAMRÁK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 301,84

D HSV Práce a dodávky HSV

6 301,84

D 1 Zemné práce

1 011,97

1	K	121101101.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 30 m3	m3	11,475	2,20	25,25
	VV		76,5*0,15		11,475		
	VV		Súčet		11,475		
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	22,950	8,47	194,39
	VV		76,5*0,3		22,950		
	VV		Súčet		22,950		
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	11,475	1,26	14,46
	VV		76,5*0,3*0,5 "50% lepiivosť"		11,475		
	VV		Súčet		11,475		
4	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	22,950	3,78	86,75
	VV		76,5*0,3		22,950		
	VV		Súčet		22,950		
5	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	22,950	9,61	220,55
	VV		76,5*0,3		22,950		
	VV		Súčet		22,950		
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	22,950	0,82	18,82
	VV		76,5*0,3		22,950		
	VV		Súčet		22,950		
7	K	180405111.S	Založenie trávniku vo vegetačných prefabrikátoch výsevom semena v rovine alebo vo svahu do 1:5	m2	71,000	3,39	240,69
	VV		71		71,000		
	VV		Súčet		71,000		
8	M	005720001300.S	Ošivá tráv - trávové semeno	kg	2,194	7,26	15,93
	VV		71*0,0309 'Prepočítané koeficientom množstva		2,194		
9	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	71,000	0,53	37,63
	VV		71		71,000		
	VV		Súčet		71,000		
10	K	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	50,000	3,15	157,50
	VV		50		50,000		
	VV		Súčet		50,000		
	D	5	Komunikácie				3 607,97
11	K	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím, fr.4-8mm, bez hutnenia hr. 50 mm	m2	71,000	2,54	180,34
	VV		71		71,000		
	VV		Súčet		71,000		
12	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, fr. 0-32, po zhutnení hr. 150 mm	m2	71,000	6,58	467,18
	VV		71		71,000		
	VV		Súčet		71,000		
13	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, fr. 0-63, po zhutnení hr. 200 mm	m2	76,500	8,54	653,31
	VV		76,5		76,500		
	VV		Súčet		76,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	596911392.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. nad 60 mm	m	6,500	5,10	33,15
	VV		6,5		6,500		
	VV		Súčet		6,500		
15	K	596912213.S	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 100 do 300 m2	m2	71,000	14,05	997,55
	VV		71		71,000		
	VV		Súčet		71,000		
16	M	592460020100.S	Dlažba betónová zatrávňovacia, rozmer 400x400x80 mm, prírodná	m2	71,710	17,80	1 276,44
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				904,08
17	K	915701112.S	Zhotovenie vodorov. značenia z náterových hmôt hr. 2,5 až 3 mm - deliace čiary	m2	2,000	22,31	44,62
18	M	404460002000	Rozpúšťadlová cestná farba LimboRoute K 835 HS-biela, pre vodorovné dopravné značenie	kg	4,500	5,97	26,87
	VV		1*4,5 'Prepočítané koeficientom množstva		4,500		
19	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu простého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	24,900	14,00	348,60
	VV		6,5+12,3+6,1		24,900		
	VV		Súčet		24,900		
20	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	25,149	7,38	185,60
	VV		24,9*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		25,149		
21	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu простého tr. C 16/20	m3	2,241	133,15	298,39
	VV		(6,5+12,3+6,1)*0,3*0,3		2,241		
	VV		Súčet		2,241		
D	99		Presun hmôt HSV				777,82
22	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	81,790	9,51	777,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Spevnené plochy pri ZŠ s MŠ Nová Ľubovňa

Objekt:

SO.02 - Spevnené plochy pri ZŠ s MŠ Nová Ľubovňa

JKSO:

Miesto: Nová Ľubovňa

KS:

Dátum: 25.09.2024

Objednávateľ:

OÚ Nová Ľubovňa

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

HAMRÁK s.r.o.

IČO:

52130843

IČ DPH:

SK2120905127

Projektant:

JKK projekt, s.r.o.

IČO:

54663881

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 114,42

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	10 114,42	20,00%	2 022,88

Cena s DPH

v EUR

12 137,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Spevnené plochy pri ZŠ s MŠ Nová Ľubovňa

Objekt:

SO.02 - Spevnené plochy pri ZŠ s MŠ Nová Ľubovňa

Miesto:

Nová Ľubovňa

Dátum:

25.09.2024

Objednávateľ:

OÚ Nová Ľubovňa

Projektant:

JKK projekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

HAMRÁK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 114,42

HSV - Práce a dodávky HSV

10 114,42

1 - Zemné práce

1 104,99

2 - Zakladanie

219,54

5 - Komunikácie

6 351,62

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 144,69

99 - Presun hmôt HSV

1 293,58

ROZPOČET



Stavba:

Spevnené plochy pri ZŠ s MŠ Nová Ľubovňa

Objekt:

SO.02 - Spevnené plochy pri ZŠ s MŠ Nová Ľubovňa

Miesto: Nová Ľubovňa

Dátum: 25.09.2024

Objednávateľ: OÚ Nová Ľubovňa

Projektant: JKK projekt, s.r.o.

Zhotoviteľ: HAMRÁK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 114,42

D HSV

Práce a dodávky HSV

10 114,42

D 1

Zemné práce

1 104,99

1	K	121101101.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 30 m3	m3	17,550	2,20	38,61
	W		117*0,15		17,550		
	W		Súčet		17,550		
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	35,100	8,47	297,30
	W		117*0,3		35,100		
	W		Súčet		35,100		
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	17,550	1,26	22,11
	W		117*0,3*0,5 "50% lepivosť"		17,550		
	W		Súčet		17,550		
4	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	35,100	3,78	132,68
	W		117*0,3		35,100		
	W		Súčet		35,100		
5	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	35,100	9,61	337,31
	W		117*0,3		35,100		
	W		Súčet		35,100		
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	35,100	0,82	28,78
	W		117*0,3		35,100		
	W		Súčet		35,100		
7	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	111,700	0,53	59,20
	W		111,7		111,700		
	W		Súčet		111,700		
8	K	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	60,000	3,15	189,00
	W		60		60,000		
	W		Súčet		60,000		

D 2

Zakladanie

219,54

9	K	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky nad 3 do 6 m	m2	111,700	0,67	74,84
	W		111,7		111,700		
	W		Súčet		111,700		
10	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	113,934	1,27	144,70
	W		111,7*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		113,934		

D 5

Komunikácie

6 351,62

11	K	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím, fr.4-8 mm, hr. 40 mm	m2	111,700	2,18	243,51
	W		111,7		111,700		
	W		Súčet		111,700		
12	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, fr. 0-32, po zhutnení hr. 150 mm	m2	111,700	6,58	734,99
	W		111,7		111,700		
	W		Súčet		111,700		
13	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	120,700	8,54	1 030,78
	W		120,7		120,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			Súčet		120,700		
14	K	596911223.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	111,700	19,41	2 168,10
VV			111,7		111,700		
VV			Súčet		111,700		
15	M	592460008500.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná	m2	113,934	18,77	2 138,54
VV			111,7*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		113,934		
16	K	596911392.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. nad 60 mm	m	7,000	5,10	35,70
VV			7		7,000		
VV			Súčet		7,000		
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 144,69
17	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	33,600	14,00	470,40
VV			5,1+21,5+7		33,600		
VV			Súčet		33,600		
18	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	33,936	7,38	250,45
VV			33,6*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		33,936		
19	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	3,024	140,16	423,84
VV			(5,1+21,5+7)*0,3*0,3		3,024		
VV			Súčet		3,024		
D	99	Presun hmôt HSV					1 293,58
20	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	136,023	9,51	1 293,58

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Spevnené plochy pri ZŠ s MŠ Nová Ľubovňa

Objekt:

SO.03 - Spevnené plochy pri ZŠ s MŠ Nová Ľubovňa

JKSO:

Miesto: Nová Ľubovňa

Objednávateľ:

Obec Nová Ľubovňa

Zhotoviteľ:

HAMRÁK s.r.o.

Projektant:

JKK projekt, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 25.09.2024

IČO:

330086

IČ DPH:

IČO:

52130843

IČ DPH:

SK2120905127

IČO:

54663881

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 636,69

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 636,69	20,00%	927,34

Cena s DPH

v EUR

5 564,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Spevnené plochy pri ZŠ s MŠ Nová Ľubovňa

Objekt:

SO.03 - Spevnené plochy pri ZŠ s MŠ Nová Ľubovňa

Miesto:

Nová Ľubovňa

Dátum:

25.09.2024

Objednávateľ:

Obec Nová Ľubovňa

Projektant:

JKK projekt, s.r.o.

Zhotoviteľ:

HAMRÁK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 636,69

HSV - Práce a dodávky HSV

4 242,41

1 - Zemné práce

345,43

4 - Vodorovné konštrukcie

0,00

5 - Komunikácie

2 350,94

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 546,04

99 - Presun hmôt HSV

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

394,28

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

394,28

ROZPOČET



Stavba:

Spevnené plochy pri ZŠ s MŠ Nová Ľubovňa

Objekt:

SO.03 - Spevnené plochy pri ZŠ s MŠ Nová Ľubovňa

Miesto: Nová Ľubovňa

Dátum: 25.09.2024

Objednávateľ: Obec Nová Ľubovňa

Projektant: JKK projekt, s.r.o.

Zhotoviteľ: HAMRÁK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 636,69

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 242,41

D 1

Zemné práce

345,43

1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	8,000	2,45	19,60
---	---	-------------	--	----	-------	------	-------

VV 8*1 "bet. dlažby pod vláčikom

8,000

VV

Súčet

8,000

2	K	121101101.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 30 m3	m3	7,575	2,20	16,67
---	---	-------------	---	----	-------	------	-------

VV (32,5+18)*0,15

7,575

VV

Súčet

7,575

3	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	10,100	8,47	85,55
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

VV (32,5+18)*0,20

10,100

VV

Súčet

10,100

4	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	5,050	1,26	6,36
---	---	-------------	--	----	-------	------	------

VV (32,5+18)*0,20*0,5

5,050

VV

Súčet

5,050

5	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	10,100	3,78	38,18
---	---	-------------	---	----	--------	------	-------

VV (32,5+18)*0,20

10,100

VV

Súčet

10,100

6	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	10,100	9,61	97,06
---	---	-------------	---	----	--------	------	-------

VV (32,5+18)*0,20

10,100

VV

Súčet

10,100

7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	10,100	0,82	8,28
---	---	-------------	--	----	--------	------	------

VV (32,5+18)*0,20

10,100

VV

Súčet

10,100

8	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	50,500	0,54	27,27
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

VV 32,5+18

50,500

VV

Súčet

50,500

9	K	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	50,500	0,92	46,46
---	---	-------------	---	----	--------	------	-------

VV 32,5+18

50,500

VV

Súčet

50,500

VV 32,5+18

50,500

VV

Súčet

50,500

VV 32,5+18

50,500

VV

Súčet

50,500

VV 32,5+18

50,500

VV

Súčet

50,500

VV 32,5+18

50,500

VV

Súčet

50,500

VV 32,5+18

50,500

VV

Súčet

50,500

VV 32,5+18

50,500

VV

Súčet

50,500

VV 32,5+18

50,500

VV

Súčet

50,500

VV 32,5+18

50,500

VV

Súčet

50,500

D 4			Vodorovné konštrukcie				0,00
-----	--	--	-----------------------	--	--	--	-------------

D 5

Komunikácie

2 350,94

11	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, fr. 0-63, po zhutnení hr. 250 mm	m2	50,500	10,50	530,25
----	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

VV 32,5+18

50,500

VV

Súčet

50,500

28	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	46,600	19,41	904,51
----	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

VV 30+16,6

46,600

VV

Súčet

46,600

29	M	592460007700.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	47,532	18,77	892,18
----	---	----------------	---	----	--------	-------	--------

VV 46,6*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva

47,532

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	596911392.S	Dopíľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. nad 60 mm	m	4,800	5,00	24,00
	VV		1,2*4		4,800		
	VV		Súčet		4,800		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 546,04
13	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	78,500	9,43	740,26
	VV		25+24,7+13,7+13,9+1,2		78,500		
	VV		Súčet		78,500		
14	M	592170001400.S	Obrubník parkový, 1xšxv 500x50x200 mm, prírodný	ks	79,285	2,39	189,49
	VV		78,5*1,01 *Prepočítané koeficientom množstva		79,285		
15	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbočných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	5,888	100,00	588,80
	VV		(25+24,7+13,7+13,9+1,2)*0,25*0,3		5,888		
	VV		Súčet		5,888		
16	K	936104101.S	Montáž prvkov drobnej architektúry, hmotnosti do 0,1 t	ks	1,000	26,44	26,44
17	M	553570012720.S	Preložka detskej hernej zostavy, drevená, pre detské ihriská	ks	1,000	1,05	1,05
D	99		Presun hmôt HSV				0,00
18	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	55,675	0,00	0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				394,28
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				394,28
19	K	767914830.S	Demontáž oplatenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	4,000	3,00	12,00
	VV		2+2		4,000		
	VV		Súčet		4,000		
20	K	767916550.S	Osadenie stĺpika oceľového plotového výšky do 2 m na oceľovú platňu	ks	4,000	10,00	40,00
21	M	553510009830.S	Päťka stĺpika 48 mm plotová, pozinkovaná	ks	4,000	7,10	28,40
22	M	553510021900.S	Stĺpik, d 38 mm, výška 2 m, výška pletiva 1,5 m, pozinkovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách	ks	4,000	9,12	36,48
23	K	767920210.S	Montáž vrat a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	2,000	18,71	37,42
24	M	553510009900.S	Bránka jednokrídlová, šxv 1,0x1,50 m, ZN+PVC, výplň jokel 20x20 mm	ks	2,000	119,99	239,98
25	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,104	0,00	0,00